The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 30 اکتوبر 2015ء 16 محرم 1437 ہجری 30 اگست 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 245

اسرارِ فطرت اور ذاتِ باری تعالیٰ

جان ولیم کلائز، ماہر حیاتیات و عضویات لکھتا ہے:
زیر بحث موضوع پر کچھ کہنے سے پہلے ایک قدیم مقدس کہات میرے ذہن میں آ رہی ہے جو اس طرح ہے کہ:
”زمینوں اور آسمانوں میں خدا کی عظمت کا ڈنکا بجتا ہے اور یہ چرخِ نیلی فام اس کی صنایع پر
شاہد ہے۔